Publicado no D.O.E. de:

	03/01/2025

Seção III - página:

	99

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CARMELINO CORRÊA JUNIOR – FRANCA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 046/26/2024   – PROCESSO Nº 136.00190846/2024–91
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CARMELINO CORRÊA JUNIOR, da cidade de FRANCA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
85 – Arte(s) (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))
CANDIDATOS APROVADOS
LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final
8/ FERNANDA FERNANDES DE LIMA / 248461825 / 25088859830 / 35 / 75,33 / 110,33 / 1º
1/ ELAINE APARECIDA AGUIAR DEL MONTE / 291003424 / 26232902882 / 8.37 / 93,66 / 102,03 / 2º
CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
2/2597274898/24865536817
9/19.540.870–6/08168193865
10/486116554/39789504802